
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2124

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:11:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 40/2022

N° do Processo: 80

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contrato com o Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do Alto Sapucaí
- CISMAS, para prestação de serviços de exames laboratoriais de Patologia Clinica,  procedimentos e
consultas médicas especializadas, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contrato com o Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião do Alto Sapucaí
- CISMAS, para prestação de serviços de exames laboratoriais de Patologia Clinica,  procedimentos e
consultas médicas especializadas, em atendimento à Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

14/06/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº139/2022 Baixar

14/06/2022 00:00:00 Contrato Administrativo nº139/2022 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2124/pcontrato-com-o-consorcio-intermunicipal-de-saude-dos-municipios-da-microrregiao-do-alto-sapucai-cismas-para-prestacao-de-servicos-de-exames-laboratoriais-de-patologia-clinica-nbspprocedimentos-e-consultas-medicas-especializadas-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e147b18009e128ae41660fa3e297b2c1.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7848195aa059351998c4a03155e1195d.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6de6e0b5e89fe250142975d9c8f43129.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
14/06/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20c99e025649fe124202d1f238228f69.pdf

